
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo e ATA sottoscritto in data 8 Luglio 2020 valido  per l’A.S. 
2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 18372 del 14/06/2021; 
VISTO il CIR regionale concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo e ATA per l’A.S. 2021/2022; 
VISTA la graduatoria definitiva; 

TENUTO CONTO della disponibilità dei posti;  

RISERVANDOSI di effettuare eventuali rettifiche in caso di errori materiali;  
 

DISPONE 
 
Sono pubblicate, in data odierna, sul sito Web dell’USRFVG, le seguenti utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie provinciali, del personale ATA per l’anno scolastico 2021/22.  

 
I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria una volta adottati non possono subire 
modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità.  
 
                                                             UTILIZZAZIONI IN PROVINCIA  
 

                                                             RESPONSABILI AMMINISTRATIVI  
 

Cognome Nome Dati anagrafici Sede di titolarità Sede assegnata 

Versolato Ornella Marina  13/02/1960  Profilo professionale ad 
esaurimento 

UAT di Pordenone 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE IN PROVINCIA 

 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

 

Cognome Nome Dati anagrafici Sede di titolarità Sede assegnata  

 
Piccinin Sabrina 

 
04/04/1964 

 
IC Azzano Decimo 

 
I.I.S.”G. Leopardi” E 
Majorana Pordenone 

 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
 

Cognome Nome Dati anagrafici Sede di titolarità Sede assegnata 

 
Parrinello Irene 

 
22/12/1981 

 
IC Cordovado 

 
Liceo “Le Filandiere” San 

Vito al Tagliamento 

(30 h settimanali) 

 
Castro Stefania  
 
 

 
01/09/1980 

 
IC Cordovado 

 
ISIS ”P. Sarpi ” San Vito 

al Tagliamento 

 
Bassanese Marisa 
 

 
08/06/1962 

 
IC Aviano 

 
IC Roveredo in Piano 

 
Agostinis Lucia 

 

 
23/03/1963 

 
Licei Pujati di Sacile 

 
IC Fontanafredda 

http://www.scuola.fvg.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 2 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi di legge secondo la normativa vigente. 
 
 
 
                                                                         Il Dirigente 
                       Dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Il Responsabile dell’istruttoria 

SB 

tel:0434/3921928 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
@A Tutte le Scuole di ogni ordine e grado della provincia-LORO SEDI- 
@Alle OO.SS-LORO SEDI- 

@ A tutto il personale interessato(con preghiera di notifica)-LORO SEDI 
@All’Amministratore Sito WEB dell’USR di TRIESTE 

 

 

 

 
Scarsella Mara 

 
19/12/1965 

 
IC Valli Meduna Cosa 

Arzino 

 
ISIS”Il Tagliamento” 

Spilimbergo              
(18 h settimanali) 

 
Gratton Esther 

 
13/01/1967 

 
IC Pordenone Torre 

 
IC Montereale Valcellina 

(30 h settimanali) 

 
Muzzin Franca Lucia 

 
25/02/1966 

 
IC Pordenone Torre 

 
IC Cordovado 

(30 h settimanali) 

http://www.scuola.fvg.it/

		2021-07-21T09:16:59+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2021-07-21T12:10:28+0200
	Pordenone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003750.21-07-2021.h.12:10




